
 

ДОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  № 5 

ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Грушевського,24 б,  м. Долина, Івано-Франківська область, 77500,   

тел.(803477)25899, E-mail  school5_dol@ukr.net, Код ЄДРПОУ 20565543 

 

 

НАКАЗ 

 

від  25.02.2021                                  м. Долина                                   № 39-о  

 

Про тимчасове призупинення  

освітнього процесу у закладі  

 

           На виконання п.3, 4 протоколу № 6 позачергового засідання Івано-

Франківської регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій від 23 лютого 2021 року, наказу управління освіти 

Долинської міської ради від 25.02.2021 року №41 «Про тимчасове 

призупинення освітнього процесу у закладах дошкільної освіти, організацію 

навчання за дистанційною формою для учнів закладів загальної середньої 

освіти, міжшкільного навчально-виробничого комбінату і вихованців 

закладів позашкільної освіти Долинської міської ради», з метою 

недопущення подальшого поширення гострої респіраторної хвороби  

COVID-19  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Тимчасово призупинити освітній процес за денною формою навчання у 

1-11 класах з 26 лютого 2021 року до окремого рішення Івано-Франківської 

регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій та організувати у цей період навчання для учнів (вихованців) за 

дистанційною формою. 

Педагогічні працівники  

2. Організацію навчання за дистанційною формою забезпечити відповідно 

до Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від            

08 вересня 2020 року №1115 «Деякі питання організації дистанційного 

навчання», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 вересня 2020 

року за № 941/35224 та рекомендацій Міністерства освіти і науки України від 

02 листопада 2020 року № 1/9-609 «Щодо організації дистанційного 

навчання». 

Педагогічні працівники  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Луганській А.А.: 

3.1. Забезпечити контроль за організацією дистанційної форми навчання 

та виконання навчальних планів та програм вчителями. 

 

mailto:school5_dol@ukr.net


4. Класним керівниками 1-11 класів: 

4.1. Довести до відома учнів та батьків щодо припинення очного 

навчання 1-4 класів та продовження дистанційного навчання учнів 5-11 

класів з 26 лютого 2021 року. 

25.02.2021 р. 

5. Працівникам закладу неухильно дотримуватись заходів, передбачених 

постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                               Андрій Юрків 


